(
Главе Марксовского
муниципального района
Саратовской области
Д.Н. Романову
от

наименование
 организации, почтовый адрес, контактный телефон,
ИНН, вид экономической деятельности
:
)

Заявление на получение утвержденных специальных пропусков, удостоверяющих привлечение лиц к трудовой (служебной) деятельности в режиме, установленном  постановлением Правительства Саратовской области 26 марта 2020 № 208-П «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

Прошу Вас утвердить специальные пропуска на работников НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ, которые обеспечивают функционирование  организации во время режима самоизоляции

	№ п/п
	Фамилия имя отчество работника
	Паспортные данные
	Должность работника

Дополнительно сообщаю, что деятельность организации не приостановлена в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV).
Приложение: пропуска в количестве ___ шт., согласия работников  на обработку его персональных данных в количестве ___шт. (форма согласия прилагается).

Руководитель организации    подпись Фамилия, имя, отчество.
Дата
М.П.

Электронная версия перечня работников (без паспортных данных) направляется организацией на электронный адрес администрации org.otdel.marks@mail.ru.